Página 1 de 1

 TESTE SELETIVO EDITAL Nº 001/2021

EDITAL DE CHAMADA ACT Nº 05/2025

( PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

RETIFICAÇÃO 01

O DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAPANDUVA SC,

inscrita no CNPJ: 83.102.533/0001-01,

TORNA PÚBLICO:

A RETIFICAÇÃO 01 do EDITAL DE CHAMADA ACT Nº 05/2025, conforme dados abaixo:

EDUCAÇÃO INFANTIL

01 20 horas EM Maria Avelina

de Oliveira

Furtado

PRÉ Integral II B

MATUTINO DAS

09:00/13:00

Professor sem

regência

Desistência de

Regiane Schulka

05 20 horas CEI Sonho

Encantado

Pré II anos

VESPERTINO

Substituição a

professora

Rosimeri Moreira

designada a

Coordenação

Pedagógica.

Os demais itens permanecem inalterados.

Papanduva/SC, 19 de fevereiro de 2025.

Izaque Barbosa Fernandes

Analista de Recursos Humanos